
"mVTM-MEM/57LO/LOLD
' l

se+ss9 l 2, (12 (J
'§" '"°"";'"";'""" ||m|llllmmllllB
s ií+F l) l|lIii||l|II]|||||li|||||lII]|i|||liliI|i|l|lliI|l||||l|l| "'"""""""'T,m 8000119356 .

E'r Čj' 21sG-2Q2!bNrNL Stejnopis č. S
Listyphj.: 25116.6@dj Č.,., ,.,.,,,,

l .

NÁRODNÍ. " - ' '

, ='SS' , DAROVACÍ SMLOUVA Č 111010 01011
MHMP Č. DAM/35/04/009057/2020

Hlavní město Praha
Sídlo: Praha l, Mariánské nám.
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
Zastoupeno: Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP
(dále jen ,,dárce")

a
Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
IČO: 00023299, DIČ: CZ00023299
Od ovědn" zástu ce: M . H 'nek Střítesk", ředitel Muzea elektrotechnik a médií NTM

(dále jen ,,obdarovaný")

uzavírají tuto darovací smlouvu
dle § 2055 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník; ve znění pozdějších předpisů:

l) Předmětem tCto smlouvy je násl. movitá věc příp. věci či soubor včcí (dále jen ,,věc"):

Elektromotor z Čerpací stanice Děvín, inv.Č. MHMP ME0000003764, evidenční číslo
PVS 6601000000015116 včetně bloku akumulátorů a tlakového vypínače, zařazeno
do majetku dárce 1.12.1978, pořizovací hodnota l 639 284,- KČ, zůstatková cena O,-
Kč

2) Dárce daruje obdarovanému výše uvedenou věc se všemi právy a povinnostmi.
Obdarovaný věc přejímá do svého vlastnictví.

3) Dárce prohlašuje, že je právoplatným a výlučným vlastníkem výše uvedené věci, že na této
věci neváznou žádné dluhy, věcná práva ani jiná práva a závazky.

4) Dárce je při předání věci obdarovaným ústně seznámen s tím, zdali věc nebo část věci bude
zapsána do ekonomické či sbírkové/archivní evidence muzea. Věc nebo část věci, zapsaná
do ekonomické evidence, není určena k trvalému uchování a nevztahují se na ni ustanovení
zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy, ve mění pozdějších předpisů,
resp. zákona 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a změně některých dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

5) VČc budc předána obdarovanému v termínu dle dohody obdarovaného a zástupce správce
majetku, Pražské vodohospodářské společnosti a.s. Veškeré náklady spojené s demontáží,
naložením a odvozeni věci hradí obdarovaný. ,

6) Tato smlouva musí být dle úst. § 12 zákona č. 219/2000 Sb. o majetku Ceské republiky a
jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, uzavřena písemně a
podpisy musí být na jedné listině.

1



7) Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné pro
účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně
souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob)
s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášeni.
Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účelu této
smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušeni), případně pro plnění povinností
z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost právními předpisy Uložena. Osobní údaje
je každá ze smluvních stran povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a
ztrátě. Každá ze smluvních stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobňí údaje. Dojde-
ii ke změně osobních údajů, zavazuje se ta smluvní strana, u které k této zrněně došlo, o ní
neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je
stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným
nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

8) Tato smlouva byla vyhotovena v šesti vyhotoveních, přičemž obdarovaný obdrží dvě
vyhotovení a dárce obdrží čtyři vyhotovení.

9) Tato smlouva se uzavírá na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran, vážně, určitě
a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

10) Tato smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřcjnční v registru smluv.

11) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni'
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
zajisti obdarovaný.

12) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedéna v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené obdarovaným, která je veřejně přístupná a která obsahuje
údaje o stranách smlouvy, předmětu smlouvy, číselné označení této srnjouyy a datumjejího
podpisu. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnční bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

13) V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, tímto obdarovaný potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada
hlavního města Prahy usnesením č. 144 ze dne 27.1.2020.

Dárce: 1 -06- 2020 Obdarovaný:

V Praze ne '\ V Praze dne 2s

, C'") tg' národnitechn|cké muzeum
S 170 78 Praha 7, Kostelní 42

"""?

:, :'Y'.o... . ..............., .,.,,,.,,,.H vnímě o Praha 43. Národní technické muzeum
I g. Jan - Mgr. Hynek Stříteský

' daření s majetkem ředitel Muzea elektrotechniky a médií

2



"m

Příloha darovací smlouvy - specifikace darovaných věcí

skupina název věci popis věci a identifikační specifika k, f:%:f::k

Elektromotor čerpadla ČS Děvín
Elektromotor z roku 1973 vč. akumulátorového '-\ t,-"

1 čerpadla bloku a tlakového vyÉ)ínače+wmm- 1

dSloupce označené tučně vyplňte povinně! t"a lj,á k "PCE · ' l '.íji " ' ' "j'j "l

3



Příloha č. 7

pm0K0LopŘEDÁMAFŘ~ÍDÍw
Transport akvizice elektromotoru z čerpací stanice Děvín

BE20V00298
čímsoD/oEjemámt 2020/446

omn 1(. fa.

NázevsmIečmsů jiném

pMmailcíf0bjedme[k Národní technické muzeum

zod%wědná&mm:

pMáv8jÍcÍuhQtQvÍteu: Česká voda - Czech Water a.s.

z&ďmvědnáosm:

Přeprava akvizice elektromotoru
čerpadla včetně příslušenstvI z ČS
Děvín do depozitu NTM. Akvizice
bude začleněna do sbírek MEM.

pMmuaókmmce

zámšnía0ba[datum): Dle OD

ŮmnédmmlémyaHedměmřAně~nůmrmlčnk

Bez zjevných vad a nedodělků

¢

Micu v g ©o',
K9 Kablu 971/1,

102 OČ) Praho IQ
lČ: 25035070, DIČ: CZ2503507G

Petr okrouhlický : -.52- Ing. jaromír Bílek:


